СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального района

Вологодской области
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016г.                         №119
О делегировании депутатов
Совета сельского поселения Раменское
в состав Представительного Собрания
Сямженского муниципального района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», закона Вологодской области от 10 декабря 2014 года № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», решения Совета сельского поселения Раменское от 26.02.2016 года № 112 «Об утверждении Положения о порядке делегирования депутатов Совета сельского поселения Раменское в состав Представительного Собрания Сямженского муниципального района», руководствуясь пунктом 10 статьи 22 Устава сельского поселения Раменское, Совет сельского поселения  Раменское  РЕШИЛ:

1.Делегировать в состав  Представительного Собрания Сямженского  муниципального района:

- Гнездилову Светлану Юрьевну, депутата Совета сельского поселения Раменское;

- Капустина Владимира Юрьевича, депутата Совета сельского поселения Раменское;

- Петракова Александра Анатольевича, депутата Совета сельского поселения Раменское.

 2.Направить настоящее решение в Представительное Собрание Сямженского  муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте сельского поселения Раменское опубликовать в газете «Восход».

       Глава поселения
И. И. Калабашина